平成 26年 12月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ ク ニ カ

代表者名 代表取締役社長 中島 潔

 （コード番号 7631  東証1部）

問合せ先 取 締 役  佐 野  繁 行

 （TEL 045-470-9851）

会 社 名 富士エレクトロニクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 息栖 清

 （コード番号 9883  東証1部）

問合せ先 常務取締役管理部門担当兼

経営企画部長兼経理部長

西 沢  英 一

 （TEL 03-3814-1200）

マクニカ・富士エレ ホールディングス株式会社設立に関する

株主総会承認可決のお知らせ

株式会社マクニカと富士エレクトロニクス株式会社は、本日開催した両社の臨時株主総会において、共同

株式移転の方法により、平成 27 年 4 月 1 日に両社の完全親会社となる「マクニカ・富士エレ ホールディン

グス株式会社」を設立し、経営統合を行うことを内容とした株式移転計画についてそれぞれ承認可決されま

したので、お知らせいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社マクニカ 総務部    TEL 045-470-9870

富士エレクトロニクス株式会社 総務部 総務グループ TEL 03-3814-2202